
podatki.gov.pl
Serwis Ministerstwa Finansów

Opublikowano: 26.09.2025, 07:06 Zmodyfikowano: 26.09.2025, 07:13 Strona 1 / 2

Redakcja Portalu Podatkowego Strona 1 / 2

MF i KAS współpracują ze środowiskiem księgowych, doradców
podatkowych i biegłych rewidentów

 26.09.2025 

Krajowy System e-Faktur

Ministerstwo Finansów i Krajowa Administracja Skarbowa prowadzą działania informacyjno-edukacyjne nt. Krajowego Systemu
e-Faktur.

24 września wystartowała akcja szkoleniowa „Środy z KSeF”, która będzie trwać do połowy grudnia.

Kolejnym krokiem jest udział ekspertów MF i KAS w wydarzeniach organizowanych przez środowiska branżowe, w tym
środowisko księgowych, doradców podatkowych i biegłych rewidentów.

Aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom i zapewnić odpowiednie przygotowanie do wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF),
Ministerstwo Finansów (MF) i Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) współpracują ze wszystkimi zainteresowanymi środowiskami
branżowymi.

Oprócz spotkań organizowanych przez izby administracji skarbowej i urzędy skarbowe, eksperci MF i KAS dzielą się swoją wiedzą
podczas szkoleń, warsztatów i webinariów organizowanych przez organizacje, które zrzeszają specjalistów. W najbliższym czasie
pracownicy resortu �nansów wezmą udział w webinariach przeznaczonych dla księgowych, biur rachunkowych, biegłych rewidentów,
przedsiębiorców oraz wszystkich zainteresowanych praktycznym korzystaniem z KSeF.

Najbliższe webinarium, w którym wezmą udział eksperci MF i KAS odbędzie się 26 września 2025 r. o godz. 11:00. Będzie to pierwsze
spotkanie w ramach cyklu zorganizowanego przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce (SKwP) oraz Polską Izbę Biegłych Rewidentów
(PIBR). Podczas webinarium zostaną omówione podstawy prawne i założenia KSeF. Eksperci przedstawią najważniejsze korzyści,
obowiązki i terminy związane z wdrożeniem systemu. Będą również odpowiadać na pytania uczestników.

Szczegółowe informacje na temat webinarium oraz formularz zgłoszenia znajdują się pod adresem.

Środy z KSeF

„Środy z KSeF” to cykl bezpłatnych szkoleń i webinariów organizowanych przez resort �nansów, którego celem jest pomoc
przedsiębiorcom w przygotowaniach do wdrożenia obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur. Spotkania odbywać się będą we
środy – zarówno stacjonarnie, jak i on-line – aby każdy mógł wziąć w nich udział w dogodnej formie. Cykl rozpoczął się 24 września
2025 r. i potrwa do połowy grudnia 2025 r.

http://podatki.gov.pl/
https://webinar.skwp.pl/ksef-mf-1
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Szczegółowe informacje o terminach i sposobach uczestnictwa w szkoleniach są publikowane na stronach urzędów skarbowych, izb
administracji skarbowej oraz na stronie ksef.podatki.gov.pl.

http://podatki.gov.pl/
https://ksef.podatki.gov.pl/srody-z-ksef/

